Casimirus a Subana Subiensi d. i. d. officio Sedis gratia Episcopus Chetnensis, de vacante Episcopatus  
Pacovienensis & Ducatus Leuonensis gratia Administrator perpetuus Commendatarius Abbas Zennensis

Muntri Domini Andrei Stanislaw Miorowski Canonico Pacovienensi Preposito Mystorienensi Nobis in Christo dilecto  
Salutem in Domino. Relatum est Nobis qualiter Serenissimus & Domini Andrus Michael Garnecki Canonius Pacovienensis  
Auscensis & Sequacienensis Prepositus in oppido Dytham super allium dicitur fuisse clausis diebus cum vero ea in  
firmatione certa accepimus quod suppellectilem Gulierisicam in arvo argenteo aliisq; materia quantitate & qualitate  
securitatis causa receperit eandemq; in dicto oppido depositam habuerit. Prinde Nos inuicem Gulieria a securita-  
ti reme illisq; providere ea officio nostro Administrationali cupientes Domini Vra cuius fidem prudentiam et  
in rebus gerendis dexteritatem probatam habemus committimus quatenus ipsi ac receptis presentibus liti-  
ris nostris absq; mora ad prefatum oppidum Dytham descendat, ac suppellectilem in speciebus Inquisitione seria  
ubi & apud quem hunc deposita Ecclesiasticam duntaxat repetat, ac etiam iure si opus fuerit vindicet Inventario  
ipsius debite in presentia testium fide dignorum conficiat, aliisq; omnia & singula iura investigatione  
illius receperit & opportuna iuris & facti remedia adhibeat, ac tanq; ad se recipiat, & in loco tuto ac salvo  
ad attentionem dispositionem nostram conferat. Nos enim Domini Vra in omnibus plenam damus facultatem  
Inquam fidei datt in Armiis y 18<sup>ta</sup> Mensis Inventis 17. 14<sup>to</sup> 1740

Casimirus Episcopus Chetnensis  
Episcopus Pacovienensis

*[Faint, illegible handwriting on aged, stained paper with a grid pattern.]*

RPK 1227/5